
Radka H. (oslík-ijáček) ID 87298 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 21:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
 jsem ráda, že jste navštívili náš bazárek.

  Oblečení, které nabízím je nošené, některé i nové(pouze vyprané),které jsme nestihli unosit. Věcičky jsou v dobrém stavu a
jakoukoliv vadu se Vám snažím dopodrobna popsat.

  Věci rezervuji 7 dní, pokud se nedomluvíme jinak.

  Balíčky posílám doporučeně a to po přípsaní peněz na účet. Na dobírku ani na Slovensko bohužel neposílám.Poštovné si
účtuji dle tarifu ČESKÉ POŠTY.

  Věci neměním a ceny pokud nejsou-li slevněné mají pevnou cenu.

  O odeslání balíčku Vás budu informovat.

  Za Vaše vzkazy a hodnocení předem děkuji.

  Prosím nezapomínejte při objednávce, či rezervaci napsat Vaši adresu.

 Přeji Všem příjemný nákup
  Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

